ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       19 апреля 2022 года                                                                                                                               № 19

г.п. Виллози

О внесении изменений в Положение о порядке приватизации служебных жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского района
Ленинградской области утвержденное Решением Совета депутатов Виллозского городского поселения от 30.03.2022 № 9

            Рассмотрев проект изменений, внесенных главой администрации Виллозского городского поселения В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 04.07.1991 N 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 30.03.2012 N 9-П, Уставом муниципального образования,  Совет депутатов Виллозское городское поселение
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение № 1 к решению Совета депутатов от 30.03.2022  № 9  «Об утверждении Положения о порядке приватизации служебных жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области и внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты» следующие изменения:
- в пункте 3.1. строку «- договор найма служебного жилого помещения с копией;» исключить.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования), размещения на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на администрацию.

Глава муниципального образования
Виллозское городское поселение                                             В.М.Иванов